
EĞİTİM 

1. Örgün Eğitim  

İlde örgün eğitim kapsamında; 242 okul (213 resmi, 29 özel) bulunmaktadır. Bu 

okullardan; 28 Anaokulunda (17 resmi, 11 özel) 4.818 öğrenci, 73 İlkokulda (69 resmi, 4 özel) 

14.138 öğrenci, 86 Ortaokulda (80 resmi, 6 özel) 15.010 öğrenci, 55 Lisede (47 resmi, 8 özel) 

15.015 öğrenci olmak üzere toplam 48.981 öğrenci öğrenim görmektedir. Öğrencilerin 

46.813’ü (% 95,7) resmi okullarda, 2.168’i (% 4,3) özel okullarda eğitim almaktadır.  

İldeki örgün eğitim kurumları ile okul öncesi eğitim kurumlarında; 3.854’ü kadrolu, 

277’si ücretli ve 399’u özel okullarda olmak üzere toplam 4.530 öğretmen görev yapmaktadır.  

2. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Mesleki ve Teknik Eğitim kapsamında; İlimiz merkez ve ilçelerinde 13 Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi, 8 Çok Programlı Anadolu Lisesi ve 3 Mesleki Eğitim Merkezi 

bulunmakta, bu okul ve merkezlerde 5.284 öğrenci ve kursiyer öğrenim görmektedir. 

3. Hayat Boyu Öğrenme 

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında; İlimizde 9 tane Halk Eğitim Merkezi bulunmaktadır.         

2017-2018 eğitim öğretim yılında bu kurumlarda 1.257 adet kurs açılmış, açılan bu kurslara 

26.896 kursiyer katılmıştır. 

4. Pansiyonlu ve Yatılı Okul Bilgileri 

İlimizde pansiyonlu ilkokul bulunmamaktadır. Merkez ilçede 53 öğrenci kapasiteli 1 adet 

pansiyonlu imam hatip ortaokulu bulunmakta olup 27 erkek, 26 kız öğrenci pansiyonda 

kalmaktadır. 

İlimiz merkez ve ilçelerde Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı 1.529 

öğrenci kapasiteli 6, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı 1.261 öğrenci kapasiteli 7, Din 

Öğretimine bağlı 615 öğrenci kapasiteli 6 lise pansiyonu bulunmaktadır. 

İlimizde Yatılı Bölge Okulu bulunmamaktadır. 

5. Özel Öğretim Okulları/Kurumları 

İlde 27 Özel Okul (5 Okul Öncesi, 4 İlkokul, 7 Ortaokul, 11 Lise), 8 Özel Rehabilitasyon 

Merkezi, 11 Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu, 13 Muhtelif Kurs, 14 Özel Öğretim Kursu ve 52 

Özel Öğrenci Yurdu (26 Orta Öğretim, 26 Yükseköğretim) faaliyet göstermektedir. 

6. Projeler 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünce; 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulaması devam 

eden 1’i yurtdışı, diğeri yerel olmak üzere toplamda 2 proje yürütülmektedir. 

A) Avrupa Birliği Projeleri  

a) Geleceğin Okul Liderleri İçin Eğitim Programı Projesi (Training Programme for 

Future School Leaders-TrainLead)) 

Proje Süresi: 01-11-2016/31-12-2018  



Proje Türü: Okul Eğitimi- Öğretim mesleğinin profilini güçlendirmek  

Proje Amacı: Proje, ileride müdür olmak isteyen öğretmenlerin etkin eğitim liderleri 

olabilmeleri için gereken bilgi, beceri ve yeterlikleri edinebilmelerine destek olmayı, eğitimde 

liderlik rollerini güçlendirmeyi ve kurumsal seviyede gereken değişim ve iyileşmeleri 

yönlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Proje Ortakları:  

2 SOU "Akad. Emiliyan Stanev" Sofya- Bulgaristan- Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü  – 

Socrates Sofya-Bulgaristan Asociatia Dominou Craiova- Romanya Attiko Kek-  Atina-

Yunanistan M&M Profuture Training, S.L.- Cornellà de Llobregat/İspanya- AOF Ltd-

Marple/İngiltere. 

b) Herkesi Dahil Edelim Projesi (Let Everybody Inside) 

         Proje Süresi: Eylül 2017/Temmuz 2019  

         Proje Türü: KA2 Okul Eğitiminde Stratejik Ortaklıklar  

Proje Amacı: Proje amaçları arasında; mülteci, göçmen ve sığınmacı çocukların ve 

ailelerinin sosyal entegrasyonu için dil eğitimi vermek, bölgeler arasında çocuklara yönelik iyi 

uygulamaları yaygınlaştırmak, öğrencilerin okula yönlendirilmesini sağlamak, ebeveynlerin ve 

çocukların sosyal bütünleşmesini kolaylaştıran ortak bir eylem planı hazırlamak, engelli 

öğrencileri ilgili özel eğitim okullarına yönlendirmek, programa katılan ortak kurumların 

mülteci, göçmen ve sığınmacı öğrenci, ebeveynleri ve çalışanlar arasında eşgüdüm sağlamak 

için sosyal entegrasyon merkezi oluşturmak, toplumsal entegrasyon konusunda farkındalık 

yaratmak yer almaktadır.   

Proje Ortakları:  

Bolu, Düzce ve Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlükleri, Düzce İl Nüfus ve Vatandaşlık 

Müdürlüğü, Istituto Comprensivo Statale B. Lorenzi Fumane Vr Istituto Comprensivo 06 

Verona-İtalya, Chievo Bassona Borgo Nuovo Scuola-İtalya, Media “C. Perucci” Il Mosaico 

Societa Cooperativa Sociale ONLUS-İtalya, Municipio de Cuba Escola Basica Fialho de 

Almeida-Portekiz. 

c) Yaşasın Mutfak Projesi (Viva Cuisine) 

          Proje Süresi: Aralık 2017/Kasım 2019  

          Proje Türü: KA2 Mesleki Eğitimde Stratejik Ortaklıklar  

 Proje Amacı: Proje amaçları arasında; Çok Dilli Mutfak Terminolojisi Kitabı 

oluşturulması, çok dilli Avrupa Mutfak Kültürü Kitabı oluşturulması, interaktif bir platform 

oluşturulması, her ülke yerel mutfağı ile ilgili 5’er menü oluşturulması yer almaktadır.  

Proje Ortakları:  

Proje Ortakları: Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Teknokent (Tekvar Lmited Şirketi), “Sveti Sveti Kiril i Metodiy” Kırcaaali Otelcilik Meslek 

Lisesi-Bulgaristan, O.C.E.A.N.-Yunanistan, Liceul Tehnologic Dimitrie Filipescu-Romanya. 

        

 



  B) Yerel Projeler 

a) Bilime Yolculuk Projesi. 

Projenin Amacı: Bolu ilinde Lise ve ortaokullarımızda okuyan öğrencilerimizin Fen 

bilimlerine olan ilgisini artırmaktır. Fen alanlarında başarı elde etmiş bilim insanlarımızla e-

konferans yöntemiyle tanışmalarını, meslekler hakkında bilgi sahibi olmalarını, e-konferans 

yoluyla derslerini izlemelerini sağlamak, böylece fen bilimlerine olan ilgiyi artırmak ve 

çalışarak neler başarabileceklerini görmelerini sağlamaktır.  Proje ortaokul ve lise öğrencilerine 

bilim seminerleriyle başlamıştır. 

Proje Kapsamı: 2015 yılında başlatılan proje kapsamında; yurtiçi ve yurtdışından 

üniversitelerle 2015-2016 eğitim-öğretim yılında gerçekleştirilen 13 e-konferansa 37.542 kişi, 

2016-2017 eğitim-öğretim yılında gerçekleştirilen 11 e-konferansa 35.124 kişi katılmış olup 

2017-2018 eğitim-öğretim yılında ise planlanan 14 e-konferansa yaklaşık 40.000 kişinin 

katılması beklenmektedir.  

b) Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Projesi 

Projenin Amacı: Öğrencilerin önemli yazarların eserlerini okuyarak değerlendirmesini 

yapmak, böylece okuma, yazma ve değerlendirme yeteneklerini geliştirmektir. 

Proje Kapsamı: Proje; 2017-2018 eğitim-öğretim yılında il merkezindeki 9 lisede, 9 

koordinatör öğretmen ve 71 öğrencinin katılımıyla sürdürülmektedir. Proje kapsamında birinci 

dönemde Cengiz Aytmatov’un 17 eseri okunarak bir panel etkinliği gerçekleştirilmiştir. İkinci 

dönemde Cengiz Aytmatov ile ilgili 3 panel etkinliği yapılması, Yahya Kemal Beyatlı’nın 12 

eserinin okunması ve Yahya Kemal Beyatlı panelleri düzenlenmesi planlanmıştır. 

c) Köroğlu Yazarlık Okulu Projesi 

Projenin Amacı: Öğrencilerin hikâye/roman, şiir, portre/biyografi, deneme/düşünce, şiir 

ve güzel sanatlar alanındaki yeteneklerini geliştirmektir. 

Projenin Kapsamı: İl merkezinde bulunan 5 lise proje merkezi olarak belirlenmiş olup 

her okuldan 25’er öğrenci olmak üzere 5 atölyede alanlarında uzman yazar ve sanatçıların 

katılımıyla çalışma yapılması planlanmıştır. 

7. Yükseköğretim  

Adını doğa harikası Abant’tan ve Bolu’nun hayırseveri İzzet Baysal’dan alan Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi Ankara ve İstanbul şehirlerinin arasında doğal güzelliklerle çevrili bir 

alanda kurulmuştur. 03 Temmuz 1992 tarihinde kabul edilen 3837 sayılı Kanunun 11 Temmuz 

l992 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmasıyla kurulan 23 devlet üniversitesinden biri olmuştur. 

Üniversitenin; büyük bölümü Gölköy Kampüsünde olmak üzere, şehir kampüsü ve 

ilçelerde kurulu kampüslerde toplam 12 fakülte, 6 yüksekokul, 8 meslek yüksekokulu, 4 enstitü 

ve 14 uygulama ve araştırma merkezi ile faaliyetini sürdürmektedir. Üniversitenin bu 

birimlerinde görev yapan 1.342 öğretim elemanı ve 789 idari personel, 29.741 öğrenciye eğitim 

ortamı sunmaktadır. 

 

 



Yükseköğretim Eğitim/Öğretim Birimleri 

 

 

 

Fakülteler 

Eğitim Fakültesi  

Fen Edebiyat Fakültesi 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Mühendislik Fakültesi 

Mimarlık Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Teknoloji Fakültesi 

 

Yüksekokullar 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Bolu Sağlık Yüksekokulu 

Bolu Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Gerede Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Meslek Yüksekokulları 

Bolu Meslek Yüksekokulu 

Gerede Meslek Yüksekokulu 

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 

Mengen Meslek Yüksekokulu 

Mudurnu Süreyya Astarcı Meslek Yüksekokulu 

Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu 

Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu 

Enstitüler 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 



      Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimler; 

 Bilimsel Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi (BETUM) 

 Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAMER) 

 Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi (SÜYAM) 

 Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araş. Merkezi (NÜRDAM) 

 Yenilikçi Gıda Teknolojileri Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(YENİGIDAM) 

 Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Okul Öncesi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Türkçe Öğretmenliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (İBUZEM) 

 Tarımsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TAMER) 

 Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 Akşemseddin İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 Yaban Hayatı Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

Üniversitenin kampüs yerleşkesi Üniversite Hastanesi, Sosyal Aktivite Merkezi, BAİBÜ 

Yaşam Merkezi, Cami, Sosyal Tesisler, Öğrenci Yurtları, Lojmanlar, Spor Tesisleri, Kültür 

Merkezi, Kongre Merkezi gibi sosyal merkezler ile birçok alanda hizmet vermeye ve gelişmeye 

devam etmektedir.    

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 2017 URAP 2016-2017 Dünya ve Alan 

Sıralamalarına göre Türkiyede bulunan ve sıralamaya giren üniversiteler arasında 44. sıradadır. 

Yükseköğretim Öğrenci Yurtları  

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı olarak; Bolu İli merkez ilçesinde 7 ve Gerede, Mudurnu, 

Seben ilçelerinde 3 yurt olmak üzere il genelinde toplam 10 yurt hizmet vermektedir. Bu 

yurtlarda 6.519’u kız, 3.583’ü erkek olmak üzere toplam 10.102 öğrenci kapasitesi 

bulunmaktadır. 

 

YÜKSEKÖĞRETİM/YURTLARDA KALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Devlet 

Yurdu  

(Yurt-Kur) 

 

AİBÜ 

Yurdu 

 

Belediye 

Konukevi 

Dernek 

Yurdu 

Vakıf 

Yurdu 

Şahıs 

Yurdu 

Şirket 

Yurdu 
Toplam 

Yurt Sayısı 10 1 1 27 4 9 14 66 

Kapasite 10.102 81 150 1.580 395 979 1.962 15.249 

Öğrenci 

Sayısı 

E 3.583 - - 507 53 93 41 4.277 
12.396 

K 6.519 80 150 110 - 322 938 8.119 

 

 


